
ZARZĄDZENIE NR 123/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zmianami), pisma  Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie: z dnia 28 sierpnia 2020 r. znak: DKO-
802-14/20  oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez  zwiększenie 
dochodów  o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

146 115,00 1 000,00 147 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 143 102,00 1 000,00 144 102,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

143 102,00 1 000,00 144 102,00 

Razem: 80 103 076,17 1 000,00 80 104 076,17 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 150.122,65 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 151.122,65 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 729 679,04 0,00 2 729 679,04 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 2 487 299,40 0,00 2 487 299,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 455 299,40 -20 000,00 2 435 299,40 
700   Gospodarka mieszkaniowa 429 407,03 0,00 429 407,03 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 429 407,03 0,00 429 407,03 

  4260 Zakup energii 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 42 000,00 -10 000,00 32 000,00 

750   Administracja publiczna 6 035 962,00 0,00 6 035 962,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 407 968,40 0,00 4 407 968,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 239 500,00 -12 000,00 227 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 12 000,00 62 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

146 115,00 1 000,00 147 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 143 102,00 1 000,00 144 102,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 010,48 1 000,00 13 010,48 
758   Różne rozliczenia 1 305 305,94 -77 251,62 1 228 054,32 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 236 932,94 -77 251,62 159 681,32 
  4810 Rezerwy 236 932,94 -77 251,62 159 681,32 

Id: 440B8825-0A7F-43A2-9501-A86814D86224. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 24 767 914,25 77 251,62 24 845 165,87 
 80101  Szkoły podstawowe 16 780 941,14 77 251,62 16 858 192,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 10 255 138,97 77 251,62 10 332 390,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 949 053,00 -3 000,00 1 946 053,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 -144,53 22 355,47 
  4270 Zakup usług remontowych 64 074,99 2 500,00 66 574,99 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 144,53 144,53 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 700,00 500,00 4 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 606 948,38 0,00 1 606 948,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 396,80 -4 800,00 85 596,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 4 100,00 18 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 700,00 

852   Pomoc społeczna 5 854 963,41 0,00 5 854 963,41 
 85295  Pozostała działalność 638 281,66 0,00 638 281,66 

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

52 819,96 -5 154,84 47 665,12 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

6 214,11 -369,19 5 844,92 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 105 665,58 4 232,41 109 897,99 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 522,30 302,95 9 825,25 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 409,94 808,71 17 218,65 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 699,74 57,97 2 757,71 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

3 706,05 113,72 3 819,77 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

368,77 8,27 377,04 

855   Rodzina 23 109 101,50 0,00 23 109 101,50 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 1 396 589,50 0,00 1 396 589,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 485 444,00 6 402,47 491 846,47 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 155 800,00 -1 000,00 154 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 700,00 -5 471,01 95 228,99 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 588,56 1 000,00 28 588,56 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

12 956,00 -931,46 12 024,54 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 575 685,70 0,00 9 575 685,70 

 90095  Pozostała działalność 549 212,06 0,00 549 212,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

Id: 440B8825-0A7F-43A2-9501-A86814D86224. Podpisany Strona 2



Razem: 85 455 733,02 1 000,00 85 456 733,02 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zwiększyć dochody o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

146 115,00 1 000,00 147 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 143 102,00 1 000,00 144 102,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

143 102,00 1 000,00 144 102,00 

Razem: 23 004 638,73 1 000,00 23 005 638,73 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

146 115,00 1 000,00 147 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 143 102,00 1 000,00 144 102,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 010,48 1 000,00 13 010,48 
Razem: 23 004 638,73 1 000,00 23 005 638,73 

§ 4. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 77.251,62 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 440B8825-0A7F-43A2-9501-A86814D86224. Podpisany Strona 3




